REQUERIMENTO Nº ______, DE 2010
(Do Senhor Marcos Montes e outros)

Solicitam a retirada de tramitação
do Recurso nº 438/2010.

Senhor Presidente,

Solicitamos a retirada de tramitação do recurso nº 438/2010,
requerendo que seja reconhecida a apreciação conclusiva do Projeto de Lei
29/2007 pelas Comissões de Ciência e Tecnologia, Comunicação e informática;
Comissão de Defesa do Consumidor; Comissão de Desenvolvimento Econômico,
Indústria e Comércio e pela Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania.

Sala das Sessões, em 9 de junho de 2010.

Marcos Montes
Deputado Federal

NOME PARTIDO ESTADO ASSINATURA

ÍNDIO DA COSTA DEM RJ

EDUARDO SCIARRA DEM PR

FÁBIO SOUTO DEM BA

JOÃO OLIVEIRA DEM TO

LIRA MAIA DEM PA